
GUIA IMMOBIliÀRIA
PART. VEN CASA DE NOVA CO�NTRUCCIÓ

A LA ROCA DEL VALLES
600 m2 TERRENY TOT. PLA 200 m2 CONSTRUITS

P. Baixa: garatge, bony, menjador de 30 m2 amb llar de foc estil ibisenc, cui na­

office, quarto de rentar amb despensa, menjador i cuina amb sortida ol jardí, pis­
cina i barbacoa. P. superior: 3 hob. dobles (1 suitte amb gran vestidor), (2 hcb.,
amb sortida a terrassa), bany complert, estudi 30 m2 amb sostre de fusta i par­

quet. Calefacció. Amplia zona ajardinada iluminada i reg automàtic, barbacoa,
piscina amb llum interior. P: 64.000.000 pies. 387.465 €

Tel. 680623324 - 676747308 - 938422766

SIA. AGNÉS DE MAlENYANES

CASA DE LLOGUER

CENTRE DEL POBLE

CASES, PISOS EN VENDA I LLOGUER

Tel. 93 842 26 44 / 669 58 78 08

VENDO PARCELA

EN URBANIZACiÓN
ELS GORCHS/LES fRANQUESES

• 1.400 m2.

Te/. 666480 555 - 93 879 1769

PIS OBRA NOVA SENTMENAT
80 m2, 2 hab.. pk., piscina. 223.125 €

CASA OBRA NOVA ST. FELIU
230 m2, 4 hab., garatje, jardí, acabats

de 1', vistes 354.498 €

GRANJA-CAFETERIA EN
TRASPAS AL CENTRE DE CALDES
184 m2, a ple rendiment,
Terrassa 12 taules CONSULTAR PREU

FINQUESCALDES.COM - T. 938655448

F. 93 865 54 49 - CI BARCELONA, 43 (08140)

LOCAL EN VENDA

O LLOGUER

Pg. de la Muntanya, 25. 65 m2.

API93 867 3459

LOCAL PER LLOGAR
PLANTA BAIXA

C/Barcelona, 138 de Granollers.

75 m2.400 euros/mes.

Tel. 93870 II 98/ 1054

NAU LLOGUER
DE 800 M2 i PATI DE 375 M

Polfgon Ramassar

Tel. 93 849 29 65

TORRE EN VENTA 180 M2
CONSTRUIDOS EN PARCELA DE 1500 M

6 habitaciones. 2 comedores. 2 cocinas

(como 2 viviendas) Bodega, piscina de 9x4

m en el Serrat de l'Ametlla delVallés.
Precio: 399.000 € Tel. 6/6 93 65 14

3 NAVES EN VENTA

Pol. "Can Castells"
Canovelles

De 500 m2, 1000 m2 a 1500 m2.

Con oficinas equipadas.
Agua, luz, fuerza, instalaciones.

Amplio patio privado.
Tel. 617314491

REVISTA OEL VALLÈS

ALQUILER o VENTA
Pol. Ind. Can Magre. Sta. Eulàlia de

Ronçana. Naves de 1000 a 2000

m2 con patio. Aisladas, nuevas.

VIMOSA. Te/. 93 849 73 77

PISOS LLOGUER
2 hab., I b.c., aseo, calefacció, asc.,

Preu: 600 € amb Comunitat
I hab. Preu: 330 €.

Tel. 93 849 29 65

SE TRASPASA

BAR
EN C/GERONA

DE GRANOLLERS

Local de 150 m2 y
en pleno funcionamiento.

Interesados llamar al
Tel. 93 846 54 66/ 652 840 894

MOLLET

La Entesa hace
un seguimiento
del Plan Director
de Gallecs
El Grupo Municipal de Entesa per
Mollet se ha comprometido a hacer

un seguimiento detallado del Plan

Director de Gallecs para garantizar
la preservadón de este espacio.
Con este objetivo, este grupo ha
contactada con la Conselleria de
Medi Ambient de la Generalitat

para conocer las gestiones para
incorporar este espacio al Pla

d'Espais dlnterès Natural (PEIN).
Según la Entesa, el Departament
de Medi Ambient está trabajando
activamente en este sentido y las

noticias "todo y que sin concreción

posible, son positivas y parecen indicar

que en breve pueda estar definida la
redacción de la inclusión de Gallecs
dentro del PEIN". RdV

Una sesentena
de asociaciones

participarán en la
Mostra d"Entitats
Una sesentena de entidades de
Mollet ya se han inscrito en la
Mostra que se celebrará en la
localidad entre el 20 y el 22 de

mayo. Esta muestra de carácter

bianual, alcanza este año su

quinta edición. La cifra que cierra

el periodo de inscripción es simi­
lar al registrado en el año 2003.

Como en anteriores ocasiones,
cada entidad dispondrá de un

estand informativo.
La Mostra d'Entitats se cele­

brará en la Avinguda Llibertat,
donde estarán los estands
informativos y en la Plaza

Mayor, donde se instalará el
escenario principal de los actos

que se llevarán a cabo durante
esos días. RdV

Ref: 00055· GRANOLLERS· CENTRE
Pis dúplex a lloguer. Superf. 82 m2, I habitació doble,
I bany, I bany auxiliar, cuina (5,57 m2), menjador (17 m2),
terrassa (22,56 m2), terres marbre, garatge (n" 7), ascensor,

armaris, calefacció, porta blindada, porter automàtic, vidres
dobles, any construcció 2004, despeses comunitat 45 Fimes,

tancaments alumini, fusteria interior cedra o similar, aire

condicionat, orientació oest, balcó (5,40 m2), estudi 24 m2.
Preu: 600,00 e (99.832 pts) Tel. 93 846 00 00

VENDO DÚPLEX
ZONA HOSPITAL

GRANOllERS

200 m2, 4 hab., 3 baños,
comedor, salón con chimenea,

cocina equipáda.
Amplia terraza. Muy soleado.

Precio: 372.000 e.

Tel. 699 661 452

CASA EN VENTA
A GRANOLLERS
300 m2 (Vivenda + local)

Magnífic estat de conservació
Telf. 629583591

PISO EN VENTA
GRANOLLERS FONT VERDA

3 hab., ascensor. Piso de Origen
Tel. 630 805 738

NAVE ALQUILER
lA GARRIGA

300 m2 con oficina.Agua,luz,
ignifugada. Con instalaciones.

Tel. 6 I 7 3 I 44 9 I

PARKING EN VENDA
CISant Jaume.

3 cotxes, per canvi de dornlcíll.
API93 861 3459

LOCAL LLOGUER
150 M2

Apte per pizzeria
Tel. 93 849 29 65

PIS SEMINOU
ZONA BELLAVISTA NOVA

8 anys. tot exterior. 3 hab., Gran
terrassa. Preu: 38,5 M (23l.390 €)

Agències no. Tel. 93 840 0846

CASA EN LLOGUER
C/Ricomà, planta i pis recén
restaurades. Serveis d'alta.
Vivenda a negoci. 750 e.

API 93 86 7 34 S9

ALQUILER CASA CON JARDÍN
EN l'AMETLLA DEL VALLÈS ZONA

EL SERRAT

3 hab., comedor con llar de foc, etc.

600 e al mes. Tel. 653 66 06 10

TORRE EN VENTA
lA ROCA DEL VAllES

Garaje, 3 hab., estudio, 2 baños, 600 m2
Parcela. Seminueva - urge vender.

Tel. 630 80 5738

SE TRASPASA BAR
Por cambio de residencia. 80 m2.

Interesados llamar al
93 841 88 03 - 669 72 50 11

PIS A LLOGUER A GRANOLLERS

De Particular. Moblat de 60 m2 a

Princesa-Navarra. Exterior, 2n pis
amb ascensor. 2 hab., cuina, bany,
menjador-estar i petita terrassa.

Lloguer 500 €/mes. Tel. 93 870 97 84

PIS VENDA
PSG MUNTANYA S/NOU
4 hab., 2 b.c., calefacció. Asc i

parquet. Te/. 93 849 29 65

LOCAL COMERCIAL
EN TRASPASO

En perfecto estado. Listo para inciiar acti­

vidad 70m2. Bien situado en CI Joan Prim
de Granollers.

Tel. 9384671 68/ 6T7 9271 81

NAUS DE LLOGUER
A LES FRANQUESES CENTRE

600 m2 planta amb 400 m'l altell
HOVES. CLAUS EH MA

Vimosa Tel. 938400447

ALOUILER CASA
CON bas VIVIENDAS

Bodega, piscina de 9x4 m. 1500 m de

parcela. En l'ametlla del Vallès.
Zona El Serat. 950 € .

Tel. 93 871 83 801 / 93 871 76 72

LA GARRIGA • DÚPLEX
Costat Renfe. 3 habitaciones + estu­

di, 2 banys, terrassa, parquet, cale­

facció, tot exterior. Aire acondicionat.
234.395 e. (39 mill.)

Tel. 93 692 Ol 03

PETIT LOCAL DE PLANTA
BAIXA EN VENTA (45m2)

Granollers. Ideal

despatx,magatzem,estètica.
Telf. 629583591

CASA UNIFAMIUAR
GRANOLLERS CENTRO
Garaje 4 coches, 4 hob., 2 baños.

Para entrar a vivir.
Tel. 63971 95 89
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